
 Zarządzenie Nr 138/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11 lipca 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie  miasta Czeladź na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 136/VI/2014 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Katowicach z dnia  27 lutego 2014 roku  dotyczącej 
ustalenia budżetu Miasta  Czeladź na 2014 rok. 

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje: 

§ 1

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych na kwotę 12 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Zmian dokonuje się  celem zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań oświatowych tj. 
zabezpieczenie transportu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Wydziału Rozwoju 
Społecznego.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala



    Załącznik nr 1

    do Zarządzenia nr 138/2014

    Burmistrza Miasta Czeladź

    z dnia 11 lipca 2014 roku

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH
BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2014 ROK

      

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i 
wychowanie          12 000,00 -     12 000,00 

 80104 Przedszkola                   -      -      8 200,00    

  wydatki bieżące w tym: 
dotacje na zadania bieżące  -      8 200,00    

 80113 Dowożenie uczniów do szkół        12 000,00                  -      

  
wydatki bieżące w tym: 
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

       12 000,00  

 80195 Pozostała działalność                   -      -      3 800,00    

  
wydatki bieżące w tym: 
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

 -      3 800,00    

ZMIANY OGÓŁEM 12 000,00 -12 000,00



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 138/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 11 lipca 2014 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA CZELADŹ W 2014 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

    podmiotowa celowa

I. Jednostki sektora finansów publicznych   

1. 600 60053

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego

 950,00

2. 801 80104

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżace realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacje dla 
ościennych gmin

 200 000,00

3. 801 80110

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - dotacje 
na dofinansowanie nauczania 
religii

 8 400,00

4. 851 85158

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego - dotacja 
dla Izby Wytrzeźwień

 65 000,00

5. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna

1 720 653,00  

6. 921 92118
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Muzeum Saturn

491 125,00  

   Razem 2 211 778,00 274 350,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 uofp. 
Na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjomprowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
OSP

 390 000,00

2. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

297 737,00  



3. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. 
Na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Przeciwdziałanie 
patologiom społecznym

 228 000,00

4. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. 
Na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Ochrona dóbr i 
tradycji lokalnej 

 30 000,00

5. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. 
Na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego - Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sporu

 319 016,00

   Razem 297 737,00 967 016,00

 2 509 515,00 1 241 366,00

OGÓŁEM DOTACJE 3 750 881,00


	Burmistrz Miasta Czeladź
	Zarządza, co następuje:

